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Reguły, 11 czerwca 2024 r 

ZP.271.1.24.21.2024 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.24.2024 na:  

„Przebudowa ulicy Przepiórki oraz ulicy Kuropatwy w miejscowości Pęcice Małe-II” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 2 zostały złożone w dniu 

06.06.2024r. do ww. postępowania. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w przetargu posiadanie kierownika 

robót z uprawnieniami do kierowania robotami w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w 

zakresie sieci sanitarnych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści w/w uprawnienia pod warunkiem, że będą bez ograniczeń. 

 

Pytanie nr 3 

Czy materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy robót? 

Odpowiedź: 

Tak, materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy, z wyjątkiem materiału należącego do 

właścicieli nieruchomości prywatnych (np. pochodzących z rozbiórki zjazdów lub dojść do 

furtek) 

 

Pytanie nr 4 

Kiedy na należy przedstawić Zamawiającemu wpis do rejestru BDO? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje , że wpis do rejestru BDO należy przedstawić na wezwanie 

Zamawiającego do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
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Pytanie nr 5 

Czy w zakres robót wchodzi wycinka drzew i krzewów, czy Zamawiający posiada pozwolenie 

na wycinkę drzew? Prosimy o podanie przedmiarów robót.  

Odpowiedź: 

Tak, do wycinki są przeznaczone drzewa oraz krzewy wykazane w inwentaryzacji drzew pod 

pozycjami nr 4, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28 i 29. Zamawiający posiada pozwolenie na 

wycinkę drzew. 

 

Pytanie nr 6 

Czy do wykonania nawierzchni jezdni, zjazdów i chodników należy użyć kostki tzw. 

przemysłowej typu Holland lub Behaton?  

Odpowiedź: 

Tak Zamawiający potwierdza, że do wykonania nawierzchni jezdni, zjazdów i chodników 

należy użyć kostki tzw. przemysłowej typu Holland lub Behaton. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na jezdni, zjazdach i chodniku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jezdnię i chodniki (dojścia do furtek) należy wykonać w kolorze 

szarym,  natomiast zjazdy w kolorze grafitowym. 

 

Pytanie nr 8 

Czy do wyceny należy wliczyć wymianę gruntów na nasyp budowlany? – jeżeli tak, prosimy o 

przedmiary robót. 

Odpowiedź: 

Mając na uwadze wyniki badań geologicznych projektant nie założył wykonania wymiany 

gruntu; z uwagi jednak na punktowy charakter badań geologicznych nie można wykluczyć 

lokalnej potrzeby wykonania dodatkowej wymiany gruntu, co każdorazowo powinno być 

potwierdzone przez przedstawiciela Zamawiającego na budowie. 

 

Pytanie nr 9 

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie odwodnienia liniowego w ul. Przepiórki? – jeżeli tak, 

prosimy o przedmiary robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odwodnienie liniowe należy wykonać, zgodne z częścią rysunkową 

projektu, o długości L=2,00m] 
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Pytanie nr 10 

Załączony przedmiar robót drogowych zawiera przebudowę zjazdu w ul. Komorowską 

wykonaniem przepustu i przebudowę zjazdu w ul. Parkową  - prosimy o załączenie pełnej i 

uzgodnionej dokumentacji projektowej na wykonanie tych zjazdów i przepustu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania zjazdów i 

przepustu w drogach powiatowych w ul. Komorowskiej i w ul. Parkowej. 

 

Pytanie nr 11 

W przedmiarze drogowym brakuje opornika drogowego 12x25cm ustawionego na ławie 

C12/15. Prosimy o przedmiary robót.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje,  że należy wykonać 174mb opornika na ławie betonowej. 

 

Pytanie nr 12 

Prosimy o podanie długości wygrodzeń drzew (SOZ), zgodnie z zapisami dokumentacji 

przetargowej. 

Odpowiedź: 

Długość wygrodzeń drzew należy określić w oparciu o zapisy dokumentacji przetargowej oraz 

dane zawarte w inwentaryzacji drzew. Zamawiający nie narzuca Wykonawcy czy drzewa maja 

być wygrodzone pojedynczo czy rzędami, w związku z czym sposób ich wygrodzenia, a co za 

tym idzie ich długość musi być oszacowana przez Wykonawcę na podstawie własnych 

zamierzeń. 

 

Pytanie nr 13 

Czy obrzeża betonowe 8x30cm należy ustawić na ławie betonowej C12/15? Prosimy o 

przedmiary robót.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać ławę betonową zgodnie z częścią rysunkową; ilość 

betonu na ławę wynosi 3.15m3 

Pytanie nr 14 

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie stałej organizacji ruchu? – prosimy o przedmiary i 

uzgodniony, aktualny projekt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że organizacja ruchu nie ulegnie zmianie. 
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Pytanie nr 15 

Czy w zakres robót wchodzi przebudowa kolizji z przyłączami sanitarnymi? – prosimy o 

przedmiary robót.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokumentacja nie przewiduje przebudowy kolizji z przyłączami 

sanitarnymi. 

 

Pytanie nr 16 

Czy studni jezdniowych wpustowych fi 500 jest do wykonania 12szt czy 14szt?  

Odpowiedź: 

  Zmawiający odpowiada, że należy wykonać 12 szt. studni jezdniowych wpustowych fi 500. 

 

Pytanie nr 17 

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie części kanalizacji deszczowej w ul. Komorowskiej, 

ul. Parkowej i ul. Bażantów oraz rozbiórka i odtworzenie nawierzchni drogi?- jeżeli tak , 

prosimy o przedmiary robót.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odcinek kanalizacji w ulicy Parkowej należy wykonać przeciskiem. 

 

Pytanie nr 18 

Czy w zakres robót wchodzi ustawienie krawężników peronowych (ST)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiedna, że zakres robót nie obejmuje ustawienia krawężników peronowych 

(ST). 

 

Pytanie nr 19 

Według naszych wyliczeń pobocza jezdni i zjazdów z kruszywa łamanego gr.15cm jest 

dwukrotnie więcej niż ilość wskazana w przedmiarze robót poz.27. Prosimy o 

ustosunkowanie się do powyższego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiedna, że ilość wskazana w przedmiarze robót jest prawidłowa i taka 

będzie wymagana do wykonania. 

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa dolomitowego?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że nie dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa dolomitowego. 

 

Pytanie nr 21 

Prosimy o załączenie aktualnego i uzgodnionego projektu oraz przedmiarów na zasilanie 

przepompowni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiedna, że zasilanie przepompowni do złącza kablowego realizuje PGE 

(przyłącze energetyczne). Pozostała instalacja elektryczna jest ujęta w przedmiarze w pozycji 

dotyczącej pompowni – kompletny obiekt zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie nr 22 

Czy w zakres przetargu wchodzi przebudowa kolizji z instalacjami drenażowymi i 

odwadniającymi? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiedna, że ewentualne przebudowy kolizji z drenażem i innymi instalacjami 

należy realizować zgodnie z projektem technicznym (opis pkt 9). 

 

Pytanie nr 23 

Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka i odtworzenie ul. Komorowskiej w zakresie budowy 

kanału tłocznego. Prosimy o przedmiary robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnię ul. Komorowskiej należy odtworzyć zgodnie z 

aktualnymi wymaganiami zarządcy drogi – Zarządu Powiatu Pruszkowskiego.  

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót. 

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych   

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także na podstawie 

art. 286 ust. 9 ustawy odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego  

w BZP oraz przedłuża termin składania ofert: 

W Rozdziałach XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, XVI „TERMIN SKŁADANIA OFERT” 

i XVII„TERMIN OTWARCIE OFERT”: 

 

Rozdział XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 18.07.2024 r.  

Rozdział XVI „TERMIN SKŁADANIA OFERT” otrzymuje brzmienie: 
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1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 19.06.2024 r. 

do godz. 12.30. 

 

Rozdział XVII „TERMIN OTWARCIE OFERT” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.   Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2024 r. o godzinie 13.00 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na platformie 

e- zamówienia oraz stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

            z up. Wójta  
/-/ Wojciech Grzeniewski 
Sekretarz Gminy Michałowice 

 

             

 


